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Consulta individual de veículo 

Voltar

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: FIAT/PALIO FIRE FLEX

Ano/modelo: 2008/2008

Placa: IOV4I73

Chassi: 9BD17164G85270034

RENAVAM: 970154640

Registrado em: CACHOEIRA DO SUL

Tipo: Automóvel

Cor: Azul

Espécie: Passageiro

Veículo está: Em circulação

Licenciamento válido até: 30/06/2022

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do proprietário do
veículo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento de porte
obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

Buscar serviços
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2022

Exercício: 2022

Situação: Pendente

Vencimento: 26/04/2022

Valor Original: R$ 482,99

Cota Única

Parcela 01

2021

Exercício: 2021

Situação: Liquidado

Vencimento: 07/04/2021

Valor Original: R$ 372,41

2020

Exercício: 2020

Situação: Liquidado

Vencimento: 06/04/2020

Valor Original: R$ 397,14

2019

Exercício: 2019

Situação: Liquidado

Vencimento: 05/04/2019

Valor Original: R$ 412,53

2018

Exercício: 2018

Situação: Liquidado

Vencimento: 06/04/2018

Valor Original: R$ 419,37
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2017

Exercício: 2017

Situação: Liquidado

Vencimento: 07/04/2017

Valor Original: R$ 424,93

SEGURO DPVAT

Exercício: 2022

Situação: Não devido

Exercício: 2021

Situação: Não devido

Dúvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 57,23

Data limite para pagamento: 30/06/2022

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

Gerar PIX para Pagamento

INFRAÇÕES/MULTAS

Para mais informações consulte aqui dados de infrações/multas deste veículo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

INFORMAÇÕES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Buscar serviços
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Voltar

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa

Buscar serviços
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